

غیر محرمانه

دولت آبادی وکیل می‌شود؟

روابط عمومی کانون وکلای دادگستری مرکز اسامی متقاضیان پروانه وکالت بدون آزمون موضوع بندهای چهارگانه ماده ۸ لایحه قانونی استقلال کانون وکلای دادگستری در بازه زمانی ۲۰ تا ۳۰ دی ماه ۱۴۰۱ را منتشر کرد. به گزارش وکلارس در این لیست نام دادستان سابق تهران «عباس جعفری دولت‌آبادی» و همچنین دو نماینده سابق مجلس شورای اسلامی با نام‌های «یوسف نجفی» نماینده سابق شهرستان مراغه و عجشیر در مجلس هشتم و «مهدی شیخ» حوزه تهران، ری، شمیرانات و... در مجلس دهم به چشم می‌خورد.

آزادی شهروند و تابعیتی

خبرگزاری فرانسه نوشت که فریبا عادلخواه زندانی ایرانی- فرانسوی آزاد شد. فریبا عادلخواه، خرداد ۱۳۹۸ پس از بازگشت به ایران بازداشت شد. او در دادگاه به اتهام اجتماع و تبانی علیه امنیت ملی و تبلیغ علیه نظام به پنج سال زندان محکوم شده بود. وزارت خارجه فرانسه از آزادی «فریبا عادلخواه» شهروند ایرانی- فرانسوی بازداشت‌شده در ایران استقبال کرد. این وزارتخانه اعلام کرد که لازم است عادلخواه، تمامی آزادی‌های خود از جمله در صورت تمایل، بازگشت به فرانسه را داشته باشد. وزارت خارجه فرانسه همچنین با تکرار برخی ادعاها، خواستار آزادی تمامی شهروندان فرانسوی بازداشت‌شده در ایران شد.

محکومیت ۲۲ کاربر شبکه اجتماعی

دادگاهی در عراق یک کاربر یوتیوب و یک کاربر تیک تاک را به دلیل انتشار محتوایی که ناشایست و تضعیف عفت و اخلاق عمومی تشخیص داد، به زندان محکوم کرد. به گزارش روزنامه‌نگاری جدید، وزارت کشور عراق در ماه ژانویه از راهاندازی کمیته‌ای که مسئول جست‌وجوی محتوای منحط در شبکه‌های اجتماعی است که برخلاف آداب و سنن یک جامعه هنوز عمدتا محافظه کار عراقی و مردسالار است رونمایی کرد.

فهاد میثمی آزاد شد

فهاد میثمی، پزشک و مترجم از زندان آزاد شد. میثمی مرداد سال ۹۷ بازداشت شده بود و با گذراندن دوران محکومیتش از زندان آزاد شد. اخیرا نامه و تصاویری از فهاد میثمی از زندان جایی‌شهر در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده‌بود که نشان می‌داد به دلیل اعتصاب غذا وزن زیادی را از دست داده‌است. یکی از خواسته‌های او آزادی برخی زندانیان سیاسی و مدنی بود.

اجرای متفاوت سلام فرمانده

در یکی از مدارس ابتدایی شهر هیدج شهرستان ابهر استان زنجان و هنگام اجرای سرود سلام فرمانده در دهه مبارک فجر اتفاق زیبایی رخ می‌دهد. بر اساس کلیپ منتشر شده از این اجرا، ابتدا یکی از دانش‌آموزان حاضر در صحنه به باز کردن کتاب خود تصویر حضرت امام خمینی ره- بنیانگذار انقلاب اسلامی را بالا می‌آورد و در دستان خود نگه می‌دارد. در ادامه سایر دانش‌آموزان نیز به نوبت این حرکت زیبا را تکرار می‌کنند و یکی از زیباترین اجراهای سرود سلام فرمانده را خلق می‌کنند.

حساب‌های کاربری ترامپ فعال شد

همان‌طور که وعده داده شده بود، متا دو سال پس از تعلیق حساب‌های اینستاگرام و فیسبوک «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور سابق ایالات متحده، اکنون آن‌ها را فعال کرده است. البته غول فناوری قبلا گفته بود که اگر ترامپ دوباره سیاست‌های متا درباره انتشار محتوا را زیرپا بگذارد، حساب‌هایش دوباره تعلیق می‌شود. متا نیز مانند توئیتر و سرویس‌های دیگر، حساب ترامپ در پلتفرم‌های خود را در ژانویه ۲۰۲۱ و پس از تمجید از شرکت‌کنندگان در شورش کنگره مسدود کرد. این شرکت ابتدا حساب رئیس‌جمهور سابق آمریکا را به مدت ۲۴ ساعت و سپس برای مدت نامحدودی به حالت تعلیق درآورد.

اینفوگرافیک

بازگشت ایران به رده چهارم باشگاه بزرگان اوپک

منبع: تحلیل بازار / علی کریمی



سال پنجم

یکشنبه

۱۴۰۱.۱۱.۲۳

۲۱ رجب ۱۴۴۴ / ۱۲ فوریه ۲۰۲۳

■ اذان ظهر ۱۲:۰۱ ■ اذان مغرب ۱۸:۰۵

■ اذان صبح (فردا) ۵:۲۹ ■ طلوع آفتاب (فردا) ۵۴:۰۶

◀ صاحب امتیاز و مدیرمسئول: نیره طاهری نیک

◀ زیر نظر شورای سردبیری

◀ نشانی: خیابان قائم مقام فراهانی، روبروی تهران کلینیک، کوچه چهارم، پلاک ۲۰، طبقه ۳

◀ تلفن: ۸۸۷۶۰۱۷۶ دورنگار: ۸۸۷۶۰۲۷۷ آگهی‌ها: ۸۸۵۴۵۱۹۸

◀ چاپ: همشهری «۲» تلفن: ۶۶۲۸۳۲۴۲

◀ توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز ۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳ ۹۱

حماسه ای دیگر



یادداشت

قوچ‌ها تا نزدیکی خیابان آمده بودند!

این منطقه را هم دوست داشت. ناصرالدین شاه در سفرنامه مازندران خود چنین نوشته است: «چهارشنبه ۲۱ شعبان ۱۲۹۲ هجری قمری به اقدسیه رفتیم که یکی از قصرهای ییلاقی سلطنتی است. سه شب آنجا ماندیم. روز شنبه ۲۴ شعبان از گردنه تل‌هرز به‌سمت اوشان رفتیم. در بالای گردنه تله‌هرز (اطراف سوهانک کنونی) دوربین انداختیم به کوه ورجین، یک دسته قریب هزارو پانصد قوچ به نظر آمد و آن‌ها را شمارش کردیم.» در حین پیاده‌روی نیروهای محیط زیست ورجین رامی بنییم. ماشین را نگه می‌دارند و می‌پرند که مدتی است عده‌ای برای قوچ‌های منطقه علوفه می‌ریزند و آن‌ها را به خیابان‌های منطقه می‌کشاند که برای حیوانات خطرناک است و حادثه آفرین می‌شود. شما می‌دانید چه کسانی برای قوچ‌ها و بزهای کوهی علف می‌ریزند؟ نمی‌دانستیم. حالا فهمیدم که دوست ما چطور در پیاده‌روی‌های زمستان‌اش در این مناطق آنها را می‌بیند. قوچ‌ها به طمع خوردن علوفه به خیابان‌های منطقه می‌آیند. اما یکی از دوستان گفت بروید از همسایه‌ها بپرسید. آنها زنگ خانه‌ها را به صدا درآوردند و یکی از همسایه‌ها گفت: «که کار اوست و دوست دارد در زمستان به قوچ‌ها غذا بدهد.» ماموران گفتند که این کار خطرناک است و این‌که جای مخصوصی باید علوفه ریخته شود و از او خواستند که دیگر این‌کار را نکند. او گفت: «در ضمن به آن‌ها جو هم می‌دهد.» باز ماموران محیط زیست از او خواستند که این کار را نکند. چون قوچ‌ها باد می‌کنند و سلامت آنها را به خطر می‌اندازد. قرار شد هر وقت علوفه تهیه کرد با ماموران محیط زیست هماهنگ کند و با کمک آنها در دیگر دیدن قوچ‌ها در تاریکی میسر نیست. سرما زیادت‌ر شده ما شب خیابان را به سمت پایین حرکت می‌کنیم. سگ‌ها زوزه می‌کشند و گاهی برف‌های سنگین روی درخت‌ها بر سر روی‌مان می‌ریزد. به هر حال ما دوست گرمابدر و زردبند حفاظت از این منطقه را به عهده دارند. فهمیدم که ناصرالدین شاه که عشق شکار داشت



ورجین، منطقه‌ای کوهستانی و سردسیر است و بخشی از حوضه آبخیزداری لتیان در کوه‌های البرز مرکزی به شمار می‌رود که حداکثر ارتفاع منطقه حفاظت‌شده آن ۳٬۹۳۰، حداقل آن ۱٬۵۶۰ و ارتفاع متوسط آن ۲٬۶۶۴ متر است. چهار پاسگاه محیط‌بانی کلوگان، گلندوک، گرمابدر و زردبند حفاظت از این منطقه را به عهده دارند. فهمیدم که ناصرالدین شاه که عشق شکار داشت

نشانی اینترنتی: www.armanmeli.ir

آیین نامه اخلاق حرفه ای
روزنامه آرمان ملی را
در سایت بخوانید

خبر آخر

محمدمهدی اسماعیلی:

خرید آثار تجسمی در کمیسیون فرهنگی دولت تصویب شد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بازدید از نمایشگاه آثار پانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر، از مصوب شدن خرید آثار تجسمی در کمیسیون فرهنگی دولت خبر داد. محمدمهدی اسماعیل، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی عصر جمعه ۲۱بهمن ماه از نمایشگاه آثار پانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر در مؤسسه صبا فرهنگستان هنر بازدید کرد. محمود سالاری، معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، عبدالرضا سهرابی مدیرکل هنرهای تجسمی، سیدعباس میرهاشمی دبیرکل پانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر، تعدادی از دبیران و داوران جشنواره و هنرمندان تجسمی نیز وزیر ارشاد را در این بازدید همراهی کردند. محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی پس از بازدید از آثار نمایشگاه، در جمع خبرنگاران حاضر شد و درباره جشنواره هنرهای تجسمی فجر سخن گفت. وی، آثار پانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر را آثار فاخر و ارزشمندی خواند و گفت: بر اساس گزارش‌های رسیده از هنرمندان پیشکسوت و داوران و خبره‌های هنرهای تجسمی، در این دوره از جشنواره آثار ارزشمندتری نسبت به سال‌های گذشته به دبیرخانه رسیده و در نمایشگاه آثار منتخب ارائه شده‌اند. همچنین در این دوره جشنواره هنرهای تجسمی فجر، هنرمندان جدیدی به این عرصه معرفی شدند و فضای جشنواره که یک فضای رقابتی هم برای انتخاب بهترین‌ها و هم برای معرفی چهره‌های جدید در این حوزه‌ها است. امیدواریم ما هم بتوانیم به حضور مؤثر هنرمندان در عرصه تجسمی کمک کنیم. اسماعیلی در مورد برنامه‌های وزارتخانه متبوعش برای حضور حداکثری هنرمندان در دوره‌های آینده جشنواره «تجسمی فجر» بیان کرد: همکاران من در معاونت هنری و مرکز هنرهای تجسمی این مبحث را پیگیری می‌کنند، چراکه این موضوع شامل چند بخش می‌شود؛ بخشی از آن به «اقتصاد هنر» مربوط است که بسیاری از هنرمندان، بخش اعظم ایده‌هایشان را از همین نمایشگاه‌ها و آثار دریافت می‌کنند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تاکید کرد: هم اکنون بحث خرید آثار تجسمی را در کمیسیون فرهنگی دولت به تصویب رسانده‌ایم که انشا...! در صحن دولت نیز به تصویب برسد تا فضای جدیدی برای رونق فعالیت‌های هنرهای تجسمی فراهم شود. مراسم اختتامیه و معرفی برگزیدگان پانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر ۵ اسفندماه برگزار خواهد شد.

نکته

خطر در کمین آثار باستانی و هنری موزه‌هاست

پژوهشکده حفاظت و مرمت آثار تاریخی – فرهنگی با این هشدار که آثار باستانی و تاریخی در مخازن و ویترین‌های موزه‌ها، در معرض خطر و آسیب‌ها و خوردگی‌های جدی هستند، از اجرای طرحی با هدف بهبود کیفیت ساخت ویترین‌ها و کابینت‌های موزه‌ای خبر داد. به گزارش ایسنا، سمیه کاظمی دهقی، مجری طرح «بررسی کیفیت مواد و مصالح مورد استفاده در ساخت ویترین و کابینت‌های موزه‌ای» و مسئول آزمایشگاه شیمی پژوهشکده حفاظت و مرمت آثار تاریخی – فرهنگی، با این یادآوری که در ۳۰ سال گذشته دانشمندان حفاظت در موزه بریتانیا، پیشگامان جهانی در پژوهش روی منابع و اثرات تولیدکننده گازهای گلخانه‌ای در سیستم‌های مخازن و ویترین‌های موزه‌ها بوده‌اند، گفت: به طور کلی اشنیای ارزشمند ممکن است در یک محفظه مانند یک کابینت یا ویترین قرار بگیرد که این امر بیشتر برای بهبود امنیت فیزیکی شامل سرقت و گردوغبار است که در صورت لزوم، تهویه زیست‌محیطی نیز انجام می‌شود.

آگهی مزایده فروش خودرو

نماینده‌گی دیپلماتیک در تهران در نظر دارد دو خودروی خود را با مشخصات زیر به فروش برساند:

خودرو پیکاپ وانت رنگ سفید مدل ۲۰۱۳– کیلومتر خودرو۱۴۸۰۰۰.

خودرو جیب لندکروز رنگ سفید مدل ۲۰۰۶ کیلومتر خودرو۱۷۲۸۰۰.

زمان تعیین شده برای کسانی که مایل به بازدید می باشند از تاریخ ۳۰ بهمن تا ۱۰اسفندماه۱۴۰۱در ساعات کار اداری (به جز تعطیلات پایان هفته وروزهای تعطیل رسمی) از ساعت ۱۰صبح لغایت ۳/۱۳بعدازظهر به آدرس تهران خیابان ظفر بین جردن و ولیعصر شماره ۳۰۵می‌باشد. خواهشمند است در صورت تمایل به خرید خودرو فرم خرید موجود در سفارت را دریافت نموده. ضمنا آخرین مهلت تحویل فرم خرید (فرم در پاکت بسته خطاب به امور اداری و مالی سفارت تحویل داده شود) روز ۱۳ اسفند ۱۴۰۱ می‌باشد.